

Larry M. Cantu, Chairman



Mary Beth Barr, CEO

Regional Health Care Center

2/14/13

J3

03036166

Robert Gallagher
U.S. Nuclear Regulatory Commission
Materials Licensing Branch
Region I
475 Allendale Road
King of Prussia, PA 19406

RE: Response to Request for Information
Radioactive Materials License Nos. 47-25612-01
Grant Memorial Hospital
Docket No: 030-36166
Control No: 579556

Mr. Gallagher:

In response to your request for information we offer the following:

1. We do not use nor intend to use PET radiopharmaceuticals. If this changes, we will amend our license accordingly prior to first use.
2. We confirm that we wish to remove Dr. Isaacs from our license.
3. We confirm that we have written procedures for the safe use of unsealed byproduct material.

If you have any questions or require additional information, please do not hesitate to contact us at anytime.

Sincerely,

MaryBeth Barr, CEO
Grant Memorial Hospital

REC'D IN LAT 2-15-13

579556

NMSS/RGN1 MATERIALS-002